

*Bangs Have Selskabet af 1911 ApS
co/Ole Vandrup
Strandparken 21
4941 Bandholm*

CVR-nummer: 24 04 10 18

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016***

105. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Internt årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt det interne årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december 2016.

Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Det er vor opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Bandholm, den / 2017

Direktion

Ole Vandrup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive formuepleje samt andet efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret som er selskabets 105. har haft en indtjening som forventet. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Bangs Have Selskabet af 1911 ApS, co/Ole Vandrup for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger.....	-31.901	-15
BRUTTORESULTAT	-31.901	-15
2 Indtægter af andre kapitalandele mv.	4.237	0
3 Andre finansielle indtægter	3.173	5
4 Andre finansielle omkostninger	0	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-24.491	-15
ÅRETS RESULTAT	-24.491	-15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-24.491	-15
DISPONERET I ALT	-24.491	-15

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.414	311
Finansielle anlægsaktiver	285.414	311
ANLÆGSAKTIVER	285.414	311
 Likvide beholdninger	 14.592	 16
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.592	16
 AKTIVER	 300.006	 327

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	100.006	124
5 EGENKAPITAL	300.006	324
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser	0	3
GÆLDSFORPLIGTELSE	0	3
PASSIVER	300.006	327
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Kontorartikler/tryksager	-1	1
Porto/gebyrer	29	0
Administration.....	585	1
Generalforsamling.....	14.120	4
Anpartshavermøde	14.870	6
Bestyrelsesmøder	2.298	3
Andre eksterne omkostninger i alt.....	31.901	15
2 Indtægter af andre kapitalandele mv.		
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	4.237	0
Indtægter af andre kapitalandele mv. i alt.....	4.237	0
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	3.173	5
Andre finansielle indtægter i alt.....	3.173	5
4 Andre finansielle omkostninger		
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	0	5
Andre finansielle omkostninger i alt.....	0	5
	Forslag til resultatdisponer- ing	
5 Egenkapital	Primo	Ultimo
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	124.497	100.006
	324.497	300.006

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.